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Kontrolrapporten er ændret den 15. juni 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: i kølemontre over bord ved
produktionsområde ligger der i en boks rå svinekød, over det rå
svinekød var opbevaret hele grøntsager. i anden boks lå rå
skaldæg, hvor enkelte var knækkede blandet sammen med rå
løg.
I kølerum havde virksomheden placeret varme kylling fileter
der var under nedkøling, oven på beholder med rå formede
hakkebøffer, der var ansamlinger af kondens på indersiden af
emballagen af de rå hakkebøffer pga. temperatur belastning.
Billeder er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger : Vi smider det
ud og instruere vores medarbejder bedre. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 7.500 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølemøbler fremstod
kanter, bund og loft snavset og med ansamlinger af gamle
produktrester. Der lå rå kød direkte på kant og bund af
kølemøbel. Svært tilgængelig områder rundt i virksomheden
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fremstod snavsede med produktrester. Bordplader med håndtering af fødevarer fremstod snavset og med
produktrester fra tidligere produktion. Under beholder med salt og mel lå ansamlinger af vand og produktrester.
Generelt fremstod udstyr og inventar snavset. Billeder er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent, vi har haft meget travlt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol procedurer er
tilgængelig under kontrol. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens brug af nitritsalt, i køkken blev der opbevaret 2 poser med
10kg nitritsalt, hvor af den ene var åben, de medarbejder der var på arbejde kendte ikke til, hvad dette blev
brugt til. Generelt vejledt omkring reglerne for brug af nitritsalt.


